REPUBLIKA E SHQIPERISE

_gD~/f/fz52*-4~P\

FORMULAR VETEDEKLARII\/II

E 5 PER ZBATIMIN £ LIGJIT NR 138/2015 ”PER GARANTlMIN E ENTEGRITETIT TE PER_SONAVE QE-_.', E

- DAT: 08/03/2021

L TEOHENATPERSONALE. o

A. Gleneralitetet aktuale:

EMER Almida
MBIEMER Abazi

ATESI Capajev
AMESI Li.ljana
DATELINDJE 02.11.1981
VENDLINDIE Vioré
VENDBANIM Vioré

NR. 1D 116102074A

B. Gleneralitete t& mé&parshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, Gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EMER

MBIEMER

ATESI

‘AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

" MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Almida Abazi kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a). B _i = Ky Formular perben dokument zyrtar qé i dre;tohet n ;e organl shteteror dhe i nénshtrohet ver:ﬂklm|t dhe .
S : publlklmlt : : : S .. . .
fb)'i .Pasqyrlml lté dhénave te rreme ne kete Formular pérbén vepér penale dhe denohet me burglm slpas nemt '
oo 190 & Kodlt Penal el R : : : :

¢ Te dhenat e pasquuara né kete.FormuIar | nenshtrohen verlf klmlt té plote brenda dhe jashte Shq1per|se nga
SR organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme ‘ ' '

G ce .Me plotessmln € ketu Formulari kam dhene peiqlmln pér verlﬁklmm e gdo te dhene personale perfsh:re ) '
5-2gjurmet.daktlloskoplke dhe gdo té dhéne tjet blometrtke ' e S S

o Z‘Pas‘ _y,_,mi i té: énavet avérteta té paplo dhe té pasakta i kéte Formular dhe r_efunml i depozltlmlt té :
s __VgJurmeve daktlloskopike, gass;ell skualifi klmm e menjehershem dhe né gdo kohé nga - :
mifzg tmi apo ushtnmz i metejshém i funksnomt publlk

e)
FS .personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI £SHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARI!

(emer mbiemer nenshkrlm)




(emér, mbiemér, nénshkrim)

Y| | A | DHE_N_A M_B_IG.!.ENDJEN‘GJ_YQESORE TE PERSONIT L

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri péfgjig]es)

PO 1O X

Nése po, specifikoni t& dhénate mé&paoshtme:

Nr. dhe data e . " \epra.penale p&r t& cilén Jeni dénuar -
- . i Masa e dénimit me . veprapens _pE__ ten jent é'ﬁ‘-- r
Gjykata vendimit gjyaésor té .

o . burgim
form@s sé& preré

Neni Lioji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqdsor shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor te
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO] X

Néase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

NConida ani P~
{emér, mblemér, nénshkrim -
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Té dhénat e . Vépra penale pér té cilén jeni daniar. | -  Vendim! NI
vendimit giyqésor Gjykata e T n s | plrfundimtar/Denimi
jopérfundimtar Neni Lloji
3, A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

e e R SR o I

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e oo Z -

{emér, mbiemér, nénshirim} M
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Organiprocedues :|  Qytghi, Shteti - | - Arsyet © | Periudha/Data | Rezultatet . -

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjiges)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Aktualishtng |

e fugi. E-;evokuar

Ndalimi i daljes jasht& shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni fé dhénat e méposhtme:

@@Y\r\ 1 d ) %{)}i %
(emér, mbiemér, nénshkrim} =~ -
/
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6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
: :A.ut‘br'it_éti?_'ﬁ_ b TR LT S o '-_'.E_kz"eku'tiini:' R
e | MR | ovetsher

S '{_nés;e'éshté'nézfuqi apo jo) .

A 8shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té€ emigracionit gé kané té
bé&né me rregullat e q& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

) r\((\(\({"\o\ pl%@oz\

emér, mbiemér, nénshkrim)




- Qytetidhe ‘: ' g ﬁ S x =‘Pejr'iud‘_f'la<-2_  ' L e
“Shieti kukeni ' . " ¢ Arsyeja debimit  débimit nga - Té dhenat-e aktit té débimit '
jetuar b A .- shteti i huaj - e '
PR ki AR

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO X

ayetidhe |
“sntetikukeni - -

Arrsyéj'_a,-" :'_

S ._'P.ét'iud_ha' |

' " Adrésa e‘ven't_!qér\'di'i'mit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

ACwnidn  Ofion ﬁ/fﬂ//y
vy

{emér, mbiemér, nénshkrim)’”

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 6 caktuaro, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formuloari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit joné té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

QG N p\@@\)) N

{emér, mbiemér, nénshkrim) -
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ALVUDA
Atésia:_CAPANEN
Mbiemér: A A E)
Datélindja:_ o243 .\ A%
Vendlindja: Vo8&

M

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



